
Nr 0050.54.2011 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  54/2011 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 31 sierpnia  2011 roku 

 

ww  sspprraawwiiee::  zzmmiiaannyy  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  22001111  rrookk..  

 Na podstawie  art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) i § 8 pkt. 4 uchwały Nr III/15/2010 

Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dąbrówka na 2011 rok   zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2011 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 



Załącznik Nr 1 

             do Zarządzenia nr 54/2011 

                                      Wójta  Gminy Dąbrówka 

                                                                                                z dnia  31.08.2011r. 

 
PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

 
                                                                                                                                                  w  złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

25 000,00 
25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

801   Oświata i wychowanie  1 280,00 1 280,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1080,00 1080,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00  

  4270 Zakup usług remontowych 780,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  580,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

 80110  Gimnazja 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

851   Ochrona zdrowia  5 000,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

852   Pomoc społeczna  7 700,00 7 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

 1 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 500,00 

 85216  Zasiłki stałe  6 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4260 Zakup energii 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  



926   Kultura fizyczna  3 541,00 3 541,00 

 92695  Pozostała działalność 3 541,00 3 541,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 541,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 541,00  

   Razem  42 521,00 42 521,00 

    
 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I  E N I E 
do Zarządzenia Nr 54/2011 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia  31.08.2011 roku 

  

Przeniesienia wydatków w strażach zabezpieczą wydatki na zakup materiałów i 

wyposażenia.  W oświacie zabezpieczone zostają środki na zapłatę za rozmowy telefoniczne 

i podróże służbowe w szkołach podstawowych. W gimnazjum zabezpiecza się plan 

wydatków na opłatę za badania pracowników. W planie wydatków zabezpieczonych na 

realizację GPRPA dokonuje się przeniesień w celu zabezpieczenia środków na wypłatę za 

świadczone usługi. W pomocy społecznej w ramach przeniesień zabezpieczone zostają 

środki na wypłatę zasiłków stałych stanowiące udział własny w realizacji tego zadania. W 

kulturze fizycznej i sporcie zabezpieczone zostają środki na wydatki związane z 

prowadzeniem działalności sportowej.  

  

 

 

 


